
Jahreskarte für 18 Reviere
1 Jahrespass • 4 Länder • 248 Bahnanlagen • 734,5 Pistenkilometer

Hit:
Familien-

Jahreskarte



Jahreskarte Vorverkauf ** Normaltarif
Erwachsene (ab Jg. 2005) CHF � 1079.00 CHF � 1129.00
Jugendliche (Jg. 2006 – 2011) CHF � 699.00 CHF � 739.00
Kinder (Jg. 2012 – 2017) CHF � 539.00 CHF � 559.00

Familien-Jahreskarte Vorverkauf ** Normaltarif
2 Elternteile & beliebige Anzahl Kinder 
bis Jg. 2006 , im gleichen Haushalt lebend CHF � 2379.00 CHF � 2479.00

Kleinfamilien-Jahreskarte Vorverkauf ** Normaltarif
1 Elternteil*** & beliebige Anzahl Kinder  
bis Jg. 2006, im gleichen Haushalt lebend CHF � 1469.00 CHF � 1569.00

** Vorverkauf: 1. Oktober – 30. November 2023 | Normaltarif: ab 1. Dezember 2023
*** für 1 Elternteil (persönlich & nicht übertragbar)

Meilenweiss Jahreskarte für 248 Bahnanlagen & 734,5 Pistenkilometer

Meilenweiss Reviere
•	 Flumserberg*
•	 Pizol*
•	 Elm*
•	 Wildhaus*
•	 Mythenregion*
•	 Stoos*
•	 Braunwald* 
•	 Grüsch-Danusa* 
•	 Amden

•	 Atzmännig*
•	 Ebenalp
•	 Wolzenalp*
•	 Sattel-Hochstuckli*
•	 Hoher Kasten
•	 Malbun*
•	 Laterns
•	 3 Täler (32 Gebiete in AT&DE) 
•	 Tanzboden

*Verkaufsstellen

Der grösste Tarifverbund der Voralpen ermöglicht dir Pistenspass in 4 Ländern. 
Mit der Familien-Jahreskarte kannst du deine Freizeit mit der ganzen Familie ge-
niessen. Sichere dir deine Jahreskarte für folgende Ski- und Wandergebiete – jetzt 
zum Vorverkaufspreis**!

www.meilenweiss.com

www.facebook.com/Meilenweiss

www.meilenweiss.ch/newsletter-bestellen

tarifverbund_meilenweiss


